
TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º André Victor Nascimento 93 20 1 15 2 10 3 51

2º Adilson Jose Prizybicien 318 20 2 15 3 40

3º Jonathan Luiz Sauner 193 15 1 8 2 3 3 32

4º Rodrigo Zarur 331 20 3 23

5º Emerson Luis Grachoski 17 12 3 15

6º Luiz Martin Montanha Jr 1 12 2 14

7º Cleverson da Silva Tavares 2023 12 1 13

8º Valter Ranger Netto 1993 10 2 12

9º Michel Rodrigo Antunes 117 10 1 11

9º Edson Henrique Bueno 107 8 3 11

10º Robson C. de Freitas 327 6 3 9

11º Maikon Diogo de Oliveira 18 6 2 8

12º Paulo Henrique G. Ribeiro 97 4 3 7

13º Rodrigo Luiz Pauzer 89 4 2 6

14º Mario Thiago Scheidt 93 3 2 5

15º Joel Jesus da Silva 43 2 2 4

16º Romulo Vaz 371 1 2 3

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : STANDARD

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Emerson Rafael Schartner 53 8 1 12 2 20 3 46

2º Anderson Santana da Silva 7 10 1 10 2 10 3 36

3º Felipe Oliveira Senenko 14 15 1 15 2 33

4º Luis Fernando Morais 2210 20 2 3 3 28

5º Christiano Augusto Kapp 39 20 1 21

6º Richard Buschmann 21 15 3 18

7º Thiago H. Domba 88 12 3 15

8º Yohan Matheus Romanek 12 12 1 13

8º Luis Fernando do Reis 29 8 2 0 3 13

9º Rivadavia Pinheiro Junior 96 6 1 3 2 12

10º Jefferson Pereira dos Santos 8889 8 3 11

11º Renan Vinicius de Andrade 375 4 2 0 3 9

11º Carlos Eduardo Schimizu Garbalo 1517 6 3 9

12º Fabiano Santana da Silva Jr 278 6 2 8

13º Caio Campos Sell 511 4 3 7

14º Mario Thiago Scheidt 1993 2 3 5

15º Odair Osinkski 1415 1 3 4

16º Mario Vinicius Kapps 1007 0 3 3

16º Leonardo Gomes da Silva 192 0 3 3

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : DIANTEIRA TURBO C

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Willian Fonseca Favaro 745 20 1 20 2 20 3 66

2º Haroldo Aparecido dos Santos 1517 15 2 15 3 35

3º Marcos de Oliveira Ortiz 870 15 1 12 3 31

4º Marcos Eloir de Paula 83 12 2 10 3 27

5º Elieze Aparecida de Souza Favaro 13 10 1 3 3 17

6º Ricardo Carlos dos Santos 4100 6 1 4 3 14

7º Fabricio Fernandes 2 12 1 13

8º Anna Luiza Braga Muller 23 8 3 11

9º Daniel Gaspar da Silva 86 8 1 9

9º José Adir dos Santos 11 6 3 9

10º Solange Ap. Soares Pinpao 86 2 3 5

11º João Francisco Ptasinski 66 1 3 4

12º João Beher 75 0 3 3

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : STREET TRAÇÃO TRASEIRA

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Jonathas Gabriel Pereira 74 15 1 15 2 20 3 56

2º Alex Sandro Silvestre Mikuska 7 20 1 1 20 2 44

3º Rodrigo Wtikouske 20 8 1 10 2 6 3 30

4º Rodrigo Vasconcelos dos Santos 12 12 2 8 3 25

5º Thiago de Souza Marques 195 15 3 18

6º Airyson Marcel Garcia de Campos 1984 6 1 8 2 17

7º Maiko J. Silva Ablski 75 12 3 15

8º Saymon Vivian 66 12 1 13

8º Josias Lopes Pereira 7 10 3 13

9º Thiago Henrique G. F. Castagin 1187 6 2 1 3 12

10º Gian Augusto Gavasso 701 10 1 11

11º Diego Scora 1011 4 3 7

12º Rodrigo Brigola 2803 3 3 6

13º Antonio Marcos de Avila 78 4 1 5

13º Marcos Oliveira Fonseca 180 2 3 5

14º Wanderson Giciano Veronez 919 3 1 4

15º Fabricio Ismair Ienhot 278 2 1 3

0

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

24 e 25 de Agosto

1ª Etapa

30 e 31 de Março

4ª Etapa

CATEGORIA : TURBO TRASEIRA

13 e 14 de Julho25 e 26 de Maio

Ponta Grossa - PRPonta Grossa - PR

2ª Etapa 5ª Etapa3ª Etapa

Ponta Grossa - PR

05 e 06 de Outubro

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Anderson Santana da Silva 7 20 1 12 2 12 3 50

2º Luan Portes Padilha 73 15 1 20 2 0 3 41

3º Luan Marcos Junior 2108 20 3 23

4º Fabiano Santana da Silva Junior 278 6 1 8 2 2 3 22

5º Julio Baranski Junior 914 0 1 6 2 6 3 18

5º Jocinei Paitc Junior 90 15 3 18

6º Jakson S. Junior 2118 15 2 17

7º Marcelo Onofre 41 10 2 0 3 15

8º Yohan Matheus Romanek 12 12 1 13

8º Gabriel Fernando Mayer M 2004 10 3 13

9º Marcio Antonio Girotto 9 10 1 11

9º Flavio Almir Lascoski 1992 8 3 11

10º Wanderson Giciano Veronez 909 8 1 9

10º Marlon Pinto da Costa 222 3 1 0 2 0 3 9

10º Luis Fernando dos Reis 29 4 2 0 3 9

11º André Ricardo 677 4 3 7

12º Airyson Marcel Garcia de Campos 1984 2 1 1 2 6

12º Emerson Rafael Schartner 53 1 1 2 2 6

12º Mario Sergio Tarneowics 2405 3 3 6

13º Fabricio Ismair Ignhot 2780 4 1 5

13º Michel Zanduzzi 2121 3 2 5

13º Danilo de Miranda Carneiro 595 0 2 0 3 5

14º Roberson Willian Soares 20 1 3 4

15º Joel Jesus da Silva 43 0 1 0 2 3

15º Mario Thiago 1993 0 3 3

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : DESAFIO 9.5

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



15º Rullian Ruan dos Santos 8 0 3 3

15º Leandro Borges 19 0 3 3

15º Juliano Marques Barbosa 2128 0 3 3

151CFabricio Fernandes 2 0 3 3

151CMario Vinicius Kapps 1007 0 3 3

151CFabiano Pauzer 17 0 3 3

15º Marco Roberto Schiffer 37 0 3 3

15º Bruno Henrique 742 0 3 3

15º Robson Neves 85 0 3 3

15º Antonio Miguel 117 0 3 3

15º Guilherme Brocco 2988 0 3 3

15º Lucas Pereira 309 0 3 3

16º Fabiano Luiz Pauzer 17 0 2 2

16º Jeverson Andre Paitch 88 0 2 2

16º Renan Vinicius de Andrade 357 0 2 2

16º Marcio da Silva Gonçalves 78 0 2 2

16º Marcelo Luis Naldoni 143 0 2 2

16º Tiago Gabriel de Oliveira 333 0 2 2

16º Ademir Beckert 77 0 2 2

16º Jocinei Paitch Junior 90 0 2 2

17º Paulo Adriano Soares 114 0 1 1

17º Edson Anciutti Pires 722 0 1 1

17º Guilherme Patrick Staudt 984 0 1 1

17º Rogerson Pereyma da Silva 11 0 1 1

0



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Adir Silvio Stadler Junior 81 20 1 20 2 1 15 3 62

2º Anderson Ostachevski 2000 15 1 10 2 0 3 31

2º Alfredo L. C. de Oliveira Neto 911 3 1 12 2 10 3 31

3º Magno Di Domenico Bittencourt 183 10 1 6 2 2 3 24

4º Rodrigo Thiago Klein 6711 12 1 8 2 23

4º Ricardo de Oliveira Sanches 1900 15 2 3 3 23

4º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 20 3 23

5º Leandro Perola 330 12 3 15

6º Julio Baranski Junior 914 4 1 4 2 0 3 14

7º Felipe Senenko 14 8 3 11

8º Guilherme Patrick Staudt 984 8 1 9

8º Carlos Eduardo Grangel 53 6 3 9

9º Edson Anciutti Pires 722 6 1 7

9º Edirlei de Paula Silva 46 4 3 7

10º Jocinei Paitch Junior 90 1 2 0 3 6

11º Gabriel Fernando Mayer Miraes 2210 3 2 5

12º Hebert Alex Schlogl 100 2 2 4

12º Rubens H. Gonçalves de Oliveira 2033 1 3 4

13º Rafael Buzzi 133 0 3 3

13º Rafael Bastos 1707 0 3 3

13º Roberson Willian Soares 20 0 3 3

13º Robson Neves 85 0 3 3

13º João Matheus Machado 26 0 3 3

13º Odair Osinski 1415 0 3 3

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : DIANTEIRA TURBO B

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Valter Ranger Neto 1993 20 1 20 2 8 3 54

2º Jonathan Luiz Sauner 193 12 1 10 2 10 3 38

3º Roger A. Dzurkoski 492 20 3 23

4º Rivadavia Pinheiro Junior 96 15 1 4 2 22

4º Ademir Beckert 77 2 2 15 3 22

5º Jeverson Andre Paitch 88 15 2 17

5º Elisangela A. Marques Carneiro 595 0 2 12 3 17

6º João Jose Hogut Ceccatto 158 12 2 14

7º Cleverson Renato Lopes 22 10 1 11

7º Rodrigo Luiz Pauzer 89 8 1 0 2 11

8º Adriano Jorge Marochi 107 8 2 10

9º Cristian 76 6 3 9

10º Maikon Diogo de Oliveira 18 6 2 8

10º Marcos Roberto Scheifer 37 3 2 0 3 8

10º Leonardo Gomes da Silva 192 0 2 3 3 8

11º João Kleber 2310 4 3 7

12º Antonio Miguel Gulisnski 117 2 3 5

13º Josinei Moritz 198 1 3 4

14º Marcio da Silva Gonçalves 78 1 2 3

14º Leivo de Lima 96 0 3 3

14º Luciano Delis Ferreira 7 0 3 3

14º Renan Vinicius Andrade 357 0 3 3

14º Luiz Alberto Moro 98 0 3 3

14º Ivair da Silva 87 0 3 3

14º Edson Henrique Bueno 107 0 3 3

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : DESAFIO 10.5

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



14º Gilnei de Souza 86 0 3 3

14º Jean Kleber 70 0 3 3

15º Mario Thiago Scheidt 93 0 2 2

15º Joel Jesus da Silva 43 0 2 2

15º Marcelo Luis Nadolni 143 0 2 2

0



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Mathias Zarpellon Passos 2222 20 1 15 2 12 3 53

2º Adilson Jose Prizybicien 318 20 2 20 3 45

3º André Victor Nascimento 93 15 1 12 2 8 3 41

4º Rodrigo Zarur 331 15 3 18

5º Valter Ranger Neto 1993 12 1 13

5º Emerson 17 10 3 13

6º Luiz Martin Montanha Junior 1 10 2 12

7º Michel Rodrigo Antunes 117 10 1 11

8º Romulo Vaz 371 8 2 10

9º Paulo Henrique 97 6 3 9

10º Maikon Diogo de Oliveira 18 6 2 8

11º Robson C. de Freitas 327 4 3 7

12º Mario Thiago Scheidt 93 4 2 6

12º Edson Henrique Bueno 107 3 3 6

13º João Kleber 2310 2 3 5

14º Roger Augusto 492 1 3 4

15º Josinei Moritz 198 0 3 3

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : DIANTEIRA ORIGINAL

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Adir Silvio Stadler Junior 81 20 1 20 2 10 3 56

2º Rodrigo Vasconcelos dos Santos 12 15 2 6 3 26

3º Maurel Pasquali dos Santos 357 10 1 12 2 25

4º Josias Lopes Pereira 7 20 3 23

5º Thiago de Souza Marques 195 15 3 18

6º Airyson Marcel Garcia de Campos 1984 15 1 16

7º João Paulo Cagol 171 12 3 15

8º Fabiano Santana da Silva Junior 278 12 1 13

9º Cleverson Lucas Carneiro 16 10 2 12

10º Maikon Silva Abliski 75 8 3 11

11º Qirson Marcel Garcia de Campos 1984 8 2 10

12º Rodrigo Brigola 2803 4 3 7

13º Marcio Jose Sverkoski Nascimento 39 3 3 6

14º Odair Osinski 1415 2 3 5

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : ESTRUTURADA

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Felipe Pereira Sedenko 14 6 1 15 2 15 3 42

2º Magno Di Domenico Bittencourt 183 12 1 12 2 10 3 40

3º Rodrigo Thiago Klein 6711 20 1 10 2 0 3 36

4º Anderson Ostacheviski 2000 10 1 20 2 33

5º Rodrigo Wtikouske 20 15 1 0 2 8 3 29

6º Elton Ricardo Beira 2808 20 3 23

7º Rafael Bastos Mick 1707 8 1 3 2 0 3 17

8º Maikon Rogerio Jacomnasso 2901 6 2 4 3 15

8º Emerson Schartner 53 12 3 15

9º Anderson Santana da Silva 7 4 1 3 3 11

10º Marcio Antonio Girotto 9 8 2 10

11º Andre Ricardo Domingues 677 6 3 9

12º Jefferson Pereira dos Santos 8889 1 2 2 3 8

13º Luan Portes Padilha 73 4 2 6

14º Fabricio Ismair Ienhot 278 3 1 4

14º Gabriel Fernando Mayer Moraes 2210 2 2 4

14º Josinei 90 1 3 4

15º Girlei do Nascimento 43 2 1 3

15º Julio Baranske Junior 914 0 3 3

15º Juliano Marques Barbosa 2128 0 3 3

151CRick 2033 0 3 3

151CMario Thiago Scheidt 1993 0 3 3

151CMarcio Sergio Tarneowics 2405 0 3 3

15º Luan 2108 0 3 3

15º Fabiano Junior 278 0 3 3

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : DESAFIO 8.9

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



16º Joseph Stadler 81 1 1 2

16º Jakson S. Junior 2118 0 2 2

17º Christiano Augusto Kapp 39 0 1 1

0



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Emerson R. Bescorovaine 911 15 1 15 2 10 3 46

2º Adir Silvio Stadler Junior 81 20 1 20 2 1 44

3º Anderson Ostachevski 2000 12 1 12 2 27

3º Juan Sanchez Ortin Junior 1900 10 2 12 3 27

4º Rafael Ribeiro dos Santos 2710 20 3 23

5º Marlon Pinto da Costa 222 6 1 6 2 4 3 22

6º Rodrigo Thiago Klein 6711 10 1 8 2 21

7º Leandro Perola 330 15 3 18

8º Carlos Eduardo Grangel 53 8 3 11

9º Magno Di Domenico Bittencourt 183 8 1 9

10º Odair Osinski 1415 6 3 9

10º Caio Campos Sell 511 3 3 6

11º Alex Sandro Ferreira da Rocha 43 4 1 5

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : FORÇA LIVRE DIANTEIRA

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Jonathas Gabriel Pereira 74 15 1 15 2 15 3 51

2º Rodrigo Vasconcelos dos Santos 12 20 2 0 3 25

3º João Paulo Cagol 171 20 3 23

4º Alex Sandro Mikuska 7 20 1 1 22

5º Thiago de Souza Marques 195 12 3 15

6º Saymon Vivian 66 12 1 13

6º Maikon J. Silva ablski 75 10 3 13

7º Marcio Antonio Girotto 9 10 1 11

7º Josias Lopes Pereira 7 8 3 11

8º Thiago Rostargin 1187 6 3 9

9º Marcos Oliveira Fonseca 180 4 3 7

10º Rodrigo Brigola 2803 3 3 6

11º Fabricio Fernandes 2 2 3 5

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : FORÇA LIVRE TRASEIRA

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Paulo Henrique 97 20 3 23

2º Leiva Lima 96 0 3 3

0

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : DIANTEIRA SUPER - DS

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Rosimeri do Rocio Wotroba 29 20 1 20 2 43

2º Rodrigo Wtikouske 20 15 1 10 2 8 3 39

3º Luan Portes Padilha 73 6 1 12 2 10 3 34

4º Maikon Silva abliski 75 20 3 23

5º Thiago Henrique G. F. Castagin 1187 15 2 0 3 20

6º Fabiano Luiz Pauzer 17 8 2 6 3 19

7º Elton 2808 15 3 18

8º Diego Scora 1011 12 3 15

9º Alvaro de Oliveira Neto 55 12 1 13

9º Maurel Pasquali dos Santos 357 4 1 6 2 13

10º Antonio Marcos de Avila 78 10 1 11

11º Rafael Bastos 1707 8 1 9

12º Rulian 8 4 3 7

13º Marcos Roberto Scheifer 37 4 2 6

13º Cicero Chaveiro 1 3 3 6

14º Edirlei de Paula Silva 46 2 3 5

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : DESAFIO FORÇA LIVRE

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Rosimeri do Rocio Wotroba 29 20 1 20 2 1 44

2º Eliezer Aparecida de Souza Favaro 13 12 1 20 3 36

3º Elisangela A. Marques Carneiro 595 15 2 12 3 32

4º Solange Ap. Soares Pinpao 86 10 1 10 3 24

5º Barbara 2901 15 3 18

6º Juliana Cordeiro Gavasso 701 15 1 16

7º Kelly Keyhelyn Ap. Soares Ferreira 870 8 1 9

0

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : PENÉLOPE

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa



TOTAL

Ps. PILOTO Nº Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Pts Boni Recor Final

1º Willian Fonseca Favaro 745 20 1 20 2 1 15 3 62

2º Osires Jose Madureira 56 15 2 20 3 40

3º Haroldo Ap. dos Santos 1517 12 2 10 3 27

4º Marcos Eloir de Paula 83 10 2 8 3 23

5º Fabrício Fernandes 2 15 1 2 3 21

6º Marcos de Oliveira Ortiz 870 12 1 4 3 20

7º João Beher 75 12 3 15

8º Cleverson Lucas Carneiro 16 8 2 1 3 14

9º João Francisco Pita 66 6 3 9

10º Anna Bird 23 3 3 6

11º Renato Favaro 13 0 3 3

11º José Adir dos Santos 11 0 3 3

11º Ricardo Carlos dos Santos 4100 0 3 3

0

CAMPEONATO PARANAENSE DE ARRANCADA NA TERRA - 2019

CATEGORIA : TRASEIRA SUPER - TS

1ª Etapa 2ª Etapa 3ª Etapa 4ª Etapa 5ª Etapa

30 e 31 de Março 25 e 26 de Maio 13 e 14 de Julho 24 e 25 de Agosto 05 e 06 de Outubro

Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR Ponta Grossa - PR


